
На основании закона Кировской области от 25.11.2010 № 578-ЗО «О 

комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кировской 

области» в связи с кадровыми изменениями администрация муниципального 

образования Мурашинский муниципальный округ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав муниципального образования Мурашинский муниципальный округ 

Сунцова Михаила Юрьевича – главного врача КОГБУЗ «Мурашинская 

Центральная районная больница». 

2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав муниципального образования Мурашинский муниципальный округ 

Садовникова Антона Юрьевича – главного врача КОГБУЗ «Мурашинская 

Центральная районная больница». 

3. Опубликовать настоящее решение в Муниципальном вестнике. 

 

Глава Мурашинского округа      С.И. Рябинин 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
02.04.2024   № 277 

г. Мураши  

О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования Мурашинский муниципальный округ 

Кировской области от 10.01.2022 № 10 

Канцелярия
Штамп


